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Yrkesambitioner: Jag vill jobba med programmering, gärna med ett inslag av design eller
foto. Arbetet får gärna vara utmanande och kreativt. Jag är noggrann och
väldigt mån om att arbetet jag gör är bra.

Datorvana: Pc, Mac, Windows, Mac OSX och Linux

Program: Adobe Photoshop, Adobe Illustrator, Adobe InDesign, Adobe Flash,
Adobe Dreamweaver

Programmeringsspråk: Php, Mysql, Html, Css, jQuery

Utbildning:
2006-2008 Grafisk design & kommunikation på IdeVärlden

Skolan är inriktad mot tryck och grafisk kommunikation. Arbetar i
Adobe programmen, Photoshop, InDesign, Illustrator, Flash och
Dreamweaver. Min praktik hade jag på Transmit Receive där jag hjälpte
till att programmera ett admin till webbsidor i php/mysql. Jag gjorde
även webbsidor i html/css. Adminet används på sidor som
http://mariefredriksson.se/ och http://www.takidamusic.com/

2006 Studerade på Komvux
Läste in ämnen, bland annat Engelska B.

2002-2003 Miroi Söderhamn, ECDL körkort med fördjupning
Datorkörkort på MS Office: Word, Excel, Access, Outlook,Win 2000.
Fördjupningen innehöll Linux, programmerings- och scriptspråket PHP
samt databas-programmet MySQL.

1994-1998 Staffansskolan Söderhamn, 3 årig El/Telelinje
Läste en praktisk linje med inriktning på elektronik.



Anställningar:
2009- inUse Consulting AB

Php/html/css/jQuery frontend programmerare. Wordpress guru.
Administrerar även bloggar och ansvarar för företagets IT-drift. Trivs
väldigt bra och får prioritera mina arbetsuppgifter själv.

2008 Drivdon AB
Tillfällig anställning där jag jobbade som elektronikmontör.

2005-2006 Svea Bio Söderhamn
Jobbade på Svea Bio i Söderhamn. Skötte kassan, filmspolning,
leveranser och såg till att salongen var i bra skick.

2003-2005 Vikarierande barnskötare, fritidsledare och lärare
Har vid några tillfällen hoppat in som gymnastiklärare och rastvakt. Har
dessutom lett lektioner med tredjeklassare. Tar emot barnen på
morgonen och äter frukost med dom. Leker, aktiverar och ser till att
barnen mår bra. Har även ansvar för stängning av förskolan när jag
jobbar sent.

2000-2002 Emerson Energy Systems, elektronikmontör/reparatör
Monterade kretskort för mobila basstationer. Skiftjobb med varierande
arbetsuppgifter, arbetade i ett roterande arbetslag med avsyning, lödning
och montering från grunden till slutkontrollen vid färdig produkt. De tre
sista månaderna jobbade jag på fältreturen i ett litet arbetslag med
felsökning och reparationer och hade då ansvaret över en produktserie.

1999-2000 Proffice, elektronikmontör
Uthyrd åt Ericsson Components AB med uppgift att montera, löda och
avsyna kretskort.

1998-1999 Ericsson Components AB, elektronikmontör visstid
Sommarjobb som övergick i visstidsanställning.

Övrigt:
Språkkunskaper Engelska

Efter mina utlandsvistelser så har jag väldigt god förståelse för engelska i
tal och skrift.

2008 Längre utlandsvistelse i Thailand och Kambodja



Reste runt med flickvännen i Thailand och en snabb sväng till Angkor
Wat i Kambodja.

2005 Längre utlandsvistelse i Indien
Åkte med min syster och en kompis runt i Indien. Resan gick ner till
södra Indien och senare upp i dom nordligare bergstrakterna.

2002-2003 ECDL (Datorkörkortet)
Under den här tiden tog jag datorkörkortet och fick även några veckor att
hålla på med webb programmering med php och mysql.

2002 Längre utlandsvistelse
Åkte med två kompisar på en jordenruntresa våren- 02. Efter halva tiden
delade vi på oss och reste på egen hand. Det är den bästa perioden av
mitt liv. Jag upptäckte mycket om mig själv under den tiden. Jag fick
mycket bra kontakt med den lokala befolkningen och bodde som gäst
hos flera familjer. Resan gick genom Fiji, Nya Zeeland, Australien och
Indonesien.

2002 PADI Advanced Open Water Diver certificate
I Coffs Harbour, Australien tog jag en fördjupningskurs inom PADI med
undervattensnavigation och djupdykning. Dykningen är en av de
roligaste saker jag gjort i mitt liv. Det vackra livet under vattenytan med
hajar, koraller och stora fiskstim var helt fantastiskt.

2002 PADI Open Water Diver certificate
Under min vistelse i Pahia, Nya Zeeland tog jag det första PADI-
certifikatet som tillåter mig att dyka i öppna vatten.
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